2024年４月１日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

（コード番号：7673 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

東京営業所・東京物流センター新築移転に関するお知らせ

当社は、かねてより建設を進めておりました東京営業所・東京物流センターが完成し、新築移転することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これまで営業所から数キロ離れていた物流センターを統合することで、オペレーションの効率化を図るとと

もに、東京営業所・東京物流センターを東日本ブロックのハブ拠点と位置付け、業務効率の向上、物流網の強

化、営業基盤の拡大に努めてまいります。

記

【事業場の概要】

名 称 ダイコー通産株式会社 東京営業所・東京物流センター

所 在 地 東京都江戸川区臨海町三丁目６番１号

敷 地 面 積 1,300.04㎡

建 屋 面 積 地上４階建 延床面積2,177.41㎡

【営業開始日】

2024年５月１日（水）

【営業所外観】

以 上